
 

 

UCHWAŁA NR 442/2022 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej ustalenia regulaminu określającego szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz innych składników wynagrodzenia  

dla nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach i szkołach podstawowych  

w Gminie Miejskiej Zgorzelec. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r, poz. 1762 ze zm.) w uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 109/2019 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 24 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach i szkołach 

podstawowych w Gminie Miejskiej Zgorzelec opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego dnia 09 października 2019 r., poz. 5802, § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje również z tytułu wykonywania niżej wymienionych zadań: 

1) opiekuna stażu: 

a) nauczyciela stażysty - w wysokości 4% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 

z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

b) nauczyciela kontraktowego - w wysokości 4% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

c) mentora - w wysokości 4% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

2) wychowawcy klasy/grupy - w wysokości 300,00 zł; 

3) doradcy metodycznego - w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 

tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 4705


		2022-10-05T09:50:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




